
 
 

ORDACSEHI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

Ügyiratszám: O/10-4/2022.                                                   Sorszám: 3. 
                                                                          
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
2022. február 10. napján tartandó nyilvános ülésére 

 
 

Tárgy: Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 
Az előterjesztést készítette: Horváth Gyula polgármester  
 
Tanácskozási joggal meghívott: Dr. Kelemen Csilla aljegyző 
 
Gazdálkodási, költségvetési szempontból ellenőrizte: 
Csere Viktória pénzügyi osztályvezető 
 
Törvényességi szempontból ellenőrizte: dr. Markó Péter jegyző 
 
Jóváhagyta: 
Horváth Gyula polgármester 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 
 
Ordacsehi Község hatályos Helyi Esélyegyenlőségi Programja (továbbiakban: 
HEP) 2019. évben készült el. Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 
előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (4) bekezdése szerint a helyi 
esélyegyenlőségi program időarányos megvalósulását, illetve a (2) bekezdésben 
meghatározott helyzet esetleges megváltozását kétévente át kell tekinteni, az 
áttekintés alapján, szükség esetén a helyi esélyegyenlőségi programot felül kell 
vizsgálni, illetve a helyzetelemzést és az intézkedési tervet az új helyzetnek 
megfelelően kell módosítani. 
A törvény ugyanezen paragrafusának (6) pontja szerint a települési 
önkormányzat az államháztartás alrendszereiből, az európai uniós forrásokból, 
illetve a nemzetközi megállapodás alapján finanszírozott egyéb programokból 
származó, egyedi döntés alapján nyújtott, pályázati úton odaítélt 
támogatásokban csak akkor részesülhet, ha az e törvény rendelkezéseinek 
megfelelő, hatályos helyi esélyegyenlőségi programmal rendelkezik. 
A helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az 
esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011. (XII.27.) Korm. rendelet 6.§ (1) 
bekezdése szerint a települési önkormányzat vizsgálja felül a helyi 
esélyegyenlőségi programot. Ugyanezen jogszabály 6. § (3) bekezdése kimondja, 
hogy ha a felülvizsgálat alapján szükséges, a települési önkormányzat módosítja 
a helyi esélyegyenlőségi programot, vagy új esélyegyenlőségi programot fogad 
el. 
A HEP felülvizsgálata elkészült. A módosítás elfogadása a települési 
önkormányzat hatáskörébe tartozik. 
 
Fentiek alapján az alábbi határozati javaslat elfogadását javaslom. 
 
 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi esélyegyenlőségi 
programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 
321/2011.(XII.27.) Korm. rendelet 6.§ (3) bekezdés a) pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 

1. Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 



esélyegyenlőségi programját felülvizsgálta. A felülvizsgálat 
eredményeként a helyi esélyegyenlőségi programot elfogadja. 

 
2. Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 1. pontban 

foglaltak tekintetében felhatalmazza a polgármestert a helyi 
esélyegyenlőségi program módosítása kapcsán szükséges intézkedések 
megtételére. 
 

Határidő: 2022. február 15. 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
 
Ordacsehi, 2022. február 3. 
 
 
                                                                                                 Horváth Gyula sk. 
                                                                                                  polgármester 


